



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birkemose Allé 39
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

ALPEHUSET INVEST APS
ALPEDALSVEJ 125, 6000 KOLDING
ÅRSRAPPORT
2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 20. september 2016

Peter Jakobsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Alpehuset Invest ApS Alpedalsvej 125 6000 Kolding
	CVR-nr.: 29 44 77 99 Stiftet: 15. marts 2006 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. maj 2015 - 30. april 2016
Direktion	Peter Jakobsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkemose Allé 39 6000 Kolding
Pengeinstitut	Sydbank Jernbanegade 14 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er produktion og salg af juletræer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet realiserer i 2015/16 et overskud på 198 t.kr. hvilket ledelsen anser for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		516.058	830
Af- og nedskrivninger.....		-187.704	-150
DRIFTSRESULTAT		328.354	680
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder.....		133.065	-530
Andre finansielle omkostninger.....	1	-245.103	-201
RESULTAT FØR SKAT		216.316	-51
Skat af årets resultat.....	2	-18.134	-99
ÅRETS RESULTAT		198.182	-150
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		198.182	-150
I ALT		198.182	-150

BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Produktionsanlæg og maskiner.....		767.478	691
Materielle anlægsaktiver.....	3	767.478	691
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	0
Finansielle anlægsaktiver.....	4	0	0
ANLÆGSAKTIVER.....		767.478	691
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		5.289.210	4.557
Varebeholdninger.....		5.289.210	4.557
Andre tilgodehavender.....		130.438	135
Tilgodehavender.....		130.438	135
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		5.419.648	4.692
AKTIVER.....		6.187.126	5.383

BALANCE 30. APRIL

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		736.838	539
EGENKAPITAL.....	5	861.838	664
Hensættelse til udskudt skat.....		315.798	298
Hensættelser til kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....		255.019	388
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		570.817	686
Gæld til pengeinstitutter.....		2.100.508	1.433
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		886.693	381
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		1.665.813	1.221
Anden gæld.....		101.457	998
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.754.471	4.033
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		4.754.471	4.033
PASSIVER.....		6.187.126	5.383
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter	8		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.	Note
Andre finansielle omkostninger			1
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	245.103	201	
	245.103	201	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	18.134	104	
Regulering af udskudt skat som følge af ændret skattesats.....	0	-5	
	18.134	99	
Materielle anlægsaktiver			3
		Produktions-anlæg og maskiner	
Kostpris 1. maj 2015.....		938.520	
Tilgang.....		264.000	
Kostpris 30. april 2016.....		1.202.520	
Af- og nedskrivninger 1. maj 2015.....		247.338	
Årets afskrivninger.....		187.704	
Af- og nedskrivninger 30. april 2016.....		435.042	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016.....		767.478	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Kapitalandele i dattervirksomhed- er	
Kostpris 1. maj 2015.....		215.000	
Kostpris 30. april 2016.....		215.000	
Opskrivninger 1. maj 2015.....		-603.084	
Årets opskrivninger.....		133.065	
Opskrivninger 30. april 2016.....		-470.019	
Saldo ultimo.....		-255.019	
Underbalance, hensatte forpligtelser.....		255.019	
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
Eurotrees Denmark Holding ApS.....	-255.019	133.065	100 %

NOTER

				Note
Egenkapital				5
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. maj 2015.....	125.000	538.656	663.656	
Forslag til årets resultatdisponering.....		198.182	198.182	
Egenkapital 30. april 2016.....	125.000	736.838	861.838	
Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.				
Eventualposter mv.				6
Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders bankgæld. Herudover har selskabet ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser, udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.				
Selskabet har overfor datterselskaberne Eurotrees Denmark Holding ApS og Eurotrees Denmark ApS afgivet støtteerklæring hvori selskabet erklærer, gennem eventuelle nødvendige tilskud, at indestå for datterselskabets forpligtelser og dermed sikre datterselskabets fortsatte drift.				
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>				
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				7
Til sikkerhed for engagement med banken har selskabet givet virksomhedspant i debitorer, varelager, driftsmateriel og goodwill for kr. 1.100.000 De pantsatte effekter har pr. 30.04.16 en bogført værdi på kr. 6.056.688				
Nærtstående parter				8
Transaktioner med nærtstående parter				
Virksomheden har ikke haft væsentlige transaktioner, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår.				